
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про висунення кандидатури на  
відзначення щорічною Премією  
Верховної Ради України  
педагогічних працівників 

Тридцять сьома 
позачергова сесія 
сьомого скликання 

 
 

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні", Положення про щорічну Премію Верховної Ради 
України педагогічним працівникам загальноосвітніх, професійно-технічних, 
дошкільних та позашкільних навчальних закладів, затвердженого постановою 
Верховної Ради України від 14 вересня 2006 року № 131-V, враховуючи 
рекомендації постійної комісії обласної ради з питань культури, науки і освіти, 
сім’ї та молоді, спорту від 22 травня 2020 року № 7, обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Клопотати перед Верховною Радою України про нагородження 
щорічною Премією Верховної Ради України ПЕТРЕНКО Оксани Миколаївни, 
вчителя географії та біології Галицинівської загальноосвітньої школи        
І-ІІІ ступенів Галицинівської сільської ради Вітовського району Миколаївської 
області, яка представляє систему загальної середньої освіти. 

 
2. Голові обласної ради направити це рішення Комітетові Верховної Ради 

України з питань науки і освіти. 
 
 
 
Голова обласної ради                                                 Вікторія МОСКАЛЕНКО 

 
 

 


